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	Начальник управління освіти, молоді та спорту
	
	

	Корецької райдержадміністрації 
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	ШТАТНИЙ РОЗПИС
	
	

	
	
	

	Працівників
	Даничівського НВК
	
	

	
	станом на
	01.01.2018
	року
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Посада
	К-ть штатних одиниць
	Посадовий оклад
	Доплата до ставки 10%
	Надбавки    (вислуга років)
	Доплати
	Престиж праці 20%
	Доплата до мін.з/п
	Зарплата на місяць

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Директор
	1,00
	4 264,00 
	426,40 
	1 279,20 
	 
	852,80 
	 
	6 822,40 

	2
	Заступник директора з навчально-виховної роботи
	0,50
	4 051,00 
	405,10 
	810,16 
	 
	810,16 
	 
	3 038,21 

	3
	Педагог-організатор
	1,00
	3 735,00 
	373,50 
	373,50 
	 
	747,00 
	 
	5 229,00 

	4
	Вихователь 
	1,00
	3 471,00 
	 
	1 041,30 
	 
	694,20 
	 
	5 206,50 

	5
	Асистент вчителя
	0,50
	4 000,00 
	400,00 
	1 200,00 
	 
	800,00 
	 
	3 200,00 

	6
	Помічник вихователя
	0,50
	2 396,00 
	 
	 
	 
	 
	1 327,00 
	1 861,50 

	7
	Прибиральник службових приміщень
	1,00
	1 762,00 
	 
	 
	 
	 
	1 961,00 
	3 723,00 

	8
	Двірник
	1,00
	1 762,00 
	 
	 
	 
	 
	1 961,00 
	3 723,00 

	9
	Робітник з комплексного обслуговування та ремонту будівель
	1,00
	2 079,00 
	 
	 
	 
	 
	1 644,00 
	3 723,00 

	10
	Сторож 
	1,00
	1 762,00 
	 
	 
	616,70 
	 
	1 961,00 
	4 339,70 

	11
	Кухар
	1,00
	1 921,00 
	 
	 
	 
	 
	1 802,00 
	3 723,00 

	12
	Кочегар (постійний)
	1,00
	1 921,00 
	 
	 
	270,86 
	 
	1 802,00 
	3 993,86 

	13
	Кочегар (змінний)
	3,00
	1 921,00 
	 
	 
	270,86 
	 
	1 802,00 
	11 981,58 

	14
	Підсобний робітник
	0,50
	1 921,00 
	 
	 
	 
	 
	1 802,00 
	1 861,50 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Всього
	14,00
	 
	1 605,00 
	4 704,16 
	1 158,42 
	3 904,16 
	16 062,00 
	62 426,25 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор НВК
	 
	 
	Н.Міськевич
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Головний бухгалтер
	_____________
	О.Мельничук
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



